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Atlantis medarbejder vinder designerstol i tegnekonkurrence 

 

Morten Petersen fra Atlantis har deltaget i en tegnekonkurrence udskrevet af 

Duravit. Det gjaldt om at tegne det flotteste badeværelse med Duravit produkter, 

og det har Morten i den grad gjort. Han er nu den heldige vinder af en Philippe 

Starck stol. 

 

Morten er salgsmedarbejder og kreativ hoved i Atlantis – en badudstilling i Albertslund. Her 
giver han dagligt inspiration til badet, gode råd om indretning, viser badeværelsesnyheder 
og vejleder om produkter. Han laver også 3D tegninger af badeværelset, så kunder kan få 
en idé om, hvordan deres kommende badeværelse kan komme til at se ud. 
 
- Da jeg modtog nyhedsbrevet “DuraNews” fra Duravit i oktober, så jeg, de havde en 

tegnekonkurrence. Jeg gav mig straks i kast med at tegne mit eget drømmebadeværelse, 
en god blanding af det traditionelle “herreværelse” og Pop Art. Jeg er vild med møblernes 
overfladestruktur i Ibenholt. Jeg synes, det er blevet fedt og et beroligende sted at 
opholde sig. Jeg har valgt at have brusenichen i midten, med matte glasfacader der 
dækker af for vandet og et lækkert spa overfor, så wellness-afdelingen giver indtryk af at 
være en lille hyggelig oase, siger Morten Petersen fra Atlantis. 

 
- Det var sjovt at give den gas og lade fantasien få frit løb. Jeg synes selvfølgelig selv, at 

det var en sikker vinder, men blev alligevel meget overrasket og beæret over at være 
blevet valgt ud blandt over 70 deltagere og så af Duravits arkitekt/designer. Det var en 
fed følelse at vinde, og min nye designer stol skal helt sikkert med mig hjem idag, om så 
en af mine andre stole må lade livet, siger Morten Petersen. 

 
Begrundelse for afgørelsen 

Duravits “dommer/designer” har valgt Morten Petersen fra Atlantis, som vinder. Dette fordi 
Morten har udvist højere kreativitet end andre. Især opstillingen i midten af badeværelset 
gør det anderledes spændende og specielt. 
Kombinationen af hvid højglans og træ giver et godt samspil og noget liv i rummet, og 
fliserne er ikke de konventionelle, som mange normalt bruger. 
De farverige malerier og lamper fuldender helhedsindtrykket og gør det til et rart sted at 
være. 
 
Ny inspiration til badeværelset 

Hvis du skal have lavet nyt badeværelse, kan du i samarbejde med din VVS installatør 
komme ned i Atlantis og få lavet en 3D tegning helt gratis. Her kan du få visualiseret dine 
ideer, eller få nye ideer til hvordan det kan komme til at se ud. Privatpersoner kan ikke selv 
købe badeværelsesinventar, men det kan den VVS installatør, du vælger at samarbejde 
med. 
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